
CENÍK ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

Corolla SD 2019

2019/01- Platnost od: 5.1.2023

Sedan

Hi-TECH

Název dílu Poznámky Číslo dílu Množství Ceny včetně DPH

Navigace

GPS modul, 3 letá aktualizace map zdarma,             
         NELZE pro 1,6 výbavy Comfort PW650-00044 1 Ks 16 600 Kč

instalační sada PW652-02001 1 Ks 2 299 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 1 h 1 000 Kč
Celkem 19 899 Kč

Navigace MM19

GPS modul, 3 letá aktualizace map, pro Audio 
MM19 PW650-00046 1 Ks 16 600 Kč

instalační sada PW652-02001 1 Ks 2 299 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 1 h 1 000 Kč
Celkem 19 899 Kč

INTERIÉR

Název dílu Poznámky Číslo dílu Množství Ceny včetně DPH

Úchyt na hlavovou opěrku

úchyt na hlavovu opěrku se skládacími háčky / 
věšáky PC22B-0K004-M2 1 Ks 1 509 Kč

nastavitelný držák tabletu do dokovacího systému PZ017-00006-01 1 Ks 2 178 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 0,1 h 100 Kč
Celkem 3 787 Kč

Ozdobné lišty prahů

černé plastové s kovovým doplňkem, přední a 
zadní lišty PT413-02200 1 Ks 6 428 Kč

instalace INSTAL-COROLLA 0,4 h 400 Kč
Celkem 6 828 Kč

Ozdobné lišty prahů hliníkové přední a zadní lišty Hybrid PW382-02003 1 Ks 4 611 Kč

Kryt klíče
pouzdro s logem Hybrid PW031-02001 1 Ks 1 349 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 0,1 h 100 Kč
Celkem 1 449 Kč

Popelník
do držáku nápojů 74102-02140 1 Ks
instalační sada 74128-02020 1 Ks

1 918 Kč

Chladicí box univerzální 7,5 l box, možnost nastavení 
chlazení/ohřívání PZ006-06001 1 Ks 5 009 Kč

Textilní koberce
sada velur 520g, antracit PW210-02032 1 Ks 2 101 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 0,2 h 200 Kč
Celkem 2 301 Kč

Textilní koberce sada velur 520g, antracit Hybrid PW210-02033 1 Ks 2 101 Kč

Gumové rohože
sada tmavých rohoží PW210-02006 1 Ks 1 648 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 0,2 h 200 Kč
Celkem 1 848 Kč

Rohož zavazadlového 
prostoru

plastová, omyvatelná PW241-02010 1 Ks 1 891 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 0,1 h 100 Kč
Celkem 1 991 Kč

Autorizovaný servis:

TOYOTA CENTRAL EUROPE

Tento ceník je pouze informativní, pro aktuální ceny kontaktujte 
vašeho autorizovaného prodejce

1/4



CENÍK ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

Rohož zavazadlového 
prostoru

textilní, tmavá PT206-02204-02 1 Ks 3 071 Kč

Organizér nákladu skládací černý polyesterový box  475x335x200mm PW241-00000 1 Ks 1 600 Kč

Autosedačky

Baby Safe Plus 73700-0W070 1 Ks 7 820 Kč
upínací zařízení pro Baby safe plus, pomocí pásu 73730-0W050 1 Ks 4 417 Kč
upínací zařízení pro Baby safe plus, pomocí 
ISOFIXU 73730-0W061 1 Ks 14 303 Kč

Kid ISOFIX             (15-36 kg) 73700-0W080 1 Ks 10 707 Kč
Duo Plus ISOFIX    (9-18kg) 73700-06030 1 Ks 12 649 Kč

LED osvětlení interiéru
sada 4 světel s modrým zabarvením PW527-10003 1 Ks 7 639 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 1 h 1 000 Kč
Celkem 8 639 Kč

Rezervní dojezdové kolo

disk,ventilek, pneu T125/70D17 42600-05812 1 Ks
klíč na matice 09150-F4010 1 Ks
klika zvedáku 09113-F4010 1 Ks
kryt kola 64777-02370 1 Ks
úchytná růžice 51931-02320 1 Ks
zvedák 09111-F4010 1 Ks

6 149 Kč

instalace INSTAL-COROLLA 0,3 h 300 Kč
Celkem 6 449 Kč

EXTERIÉR

Název dílu Poznámky Číslo dílu Množství Ceny včetně DPH

Litá kola

16" stříbrná 5-paprsková PW457-02004-ZC 1 Ks 6 319 Kč
17" stříbrná PW457-02003-ZC 1 Ks 8 616 Kč
17" černá lesklá 5-paprsková PW457-02003-ZB 1 Ks 8 908 Kč
17" černá broušená PW457-02008-MB 1 Ks 8 585 Kč
18" černá broušená PW457-02005-MB 1 Ks 8 901 Kč
instalace včetně obutí pneu a vyvážení INSTAL-COROLLA 0,4 h 400 Kč

Snímače tlaku v 
pneumatikách

TPMS - sada snímačů tlaku 42607-02070-VK 1 Ks 5 808 Kč

Obaly na litá kola sada 4ks obalů PW458-00001 1 Ks 1 990 Kč

Zámky litých kol
sada pojistných matic pro litá kola PW456-00000 1 Ks 850 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 0,2 h 200 Kč
Celkem 1 050 Kč

Ocelová kola
15" tmavá - použití dle schválení vozidla 42611-02R00 1 Ks 2 689 Kč
16" tmavá - použití dle schválení vozidla PW457-02009-SB 1 Ks 2 547 Kč
instalace včetně obutí pneu a vyvážení INSTAL-COROLLA 0,4 h 400 Kč

Matice pro ocelová kola
uzavřené 1ks 90942-01021 1 Ks 67 Kč
otevřené 1ks 90942-01007 1 Ks 48 Kč

Ozdobné lišty dveří
chromované boční lišty PW156-02006-01 1 Ks 7 018 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 0,5 h 500 Kč
Celkem 7 518 Kč

Ozdobná zadní lišta 

chromovaná lišta na výklopné víko zavazadlového 
prostoru PW405-02004-01 1 Ks 3 896 Kč

instalace INSTAL-COROLLA 0,3 h 300 Kč
Celkem 4 196 Kč

Ochranné lišty hran dveří

lakované lišty v barvě 040, další varianty 
(070,1F7,1K0,1K3,209,3T3,4W9,6X1) PT936-02200-00 1 Ks 4 366 Kč

instalace INSTAL-COROLLA 0,5 h 500 Kč
Celkem 4 866 Kč

Ochranná lišta zadního 
nárazníku

nerezová, broušená PW178-02014 1 Ks 4 189 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 0,3 h 300 Kč
Celkem 4 489 Kč

Ochranná fólie zadního 
nárazníku

černá fólie proti poškození laku PW178-02012 1 Ks 1 477 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 0,5 h 500 Kč
Celkem 1 977 Kč

2/4



CENÍK ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ochranná fólie zadního 
nárazníku

čirá fólie proti poškození laku PW178-02011 1 Ks 1 477 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 0,5 h 500 Kč
Celkem 1 977 Kč

Ochranná fólie pod kliky dveří
sada pro přední kliky proti poškození laku PZ438-B0182-00 1 Ks 305 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 0,5 h 500 Kč
Celkem 805 Kč

Okenní deflektory
sada pro přední dveře 08163-12810 1 Ks 3 986 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 0,4 h 400 Kč
Celkem 4 386 Kč

Okenní deflektory
sada s chrom doplňkem pro přední dveře 08163-12820 1 Ks 8 266 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 0,4 h 400 Kč
Celkem 8 666 Kč

Lapače nečistot
sada zástěrek PW389-02000 1 Ks 1 292 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 1 h 1 000 Kč
Celkem 2 292 Kč

Zadní spoiler

lakovaný v barvě 070, další barevné varianty
(040,1F7,1K0,1K3,209,3T3,4W9,6X1) PW156-02011-AB 1 Ks 4 638 Kč

instalace INSTAL-COROLLA 1,3 h 1 300 Kč
Celkem 5 938 Kč

Tažné zařízení

odnímatelné horizontální PW960-02008 1 Ks 14 734 Kč
13 pólová elektroinstalace PW5D0-02564 1 Ks 6 048 Kč
instalace INSTAL-COROLLA 4 h 4 000 Kč
Celkem 24 782 Kč

Tažné zařízení
adaptér ze 7 na 13 pól PZ401-00560-07 1 Ks 375 Kč
adaptér z 13 na 7 pól PZ401-00560-13 1 Ks 333 Kč

Zadní nosič jízdních kol
na TZ s 13 pól el. pro 2 jízdní kola PZ41B-00500-00 1 Ks 14 583 Kč
uzamykatelný úchyt pro jízdní kolo PZ4AP-ER526-60 1 Ks 491 Kč

Zadní nosič jízdních kol - 
skládací

na TZ s 13 pól el. pro 2 jízdní kola PW962-02001 1 Ks 17 920 Kč
brašna pro skládací zadní nosič jízdních kol PW962-02003 1 Ks 1 917 Kč

EXTERIÉR - STŘEŠNÍ NOSIČE

Název dílu Poznámky Číslo dílu Množství Ceny včetně DPH
Střešní nosič uzamykatelný hliníkový profil PW301-02001 1 Ks 9 358 Kč
Obal na střešní nosič logo TOYOTA PW306-00001 1 Ks 1 320 Kč
Kovové zámky sada 4ks PZ403-99650-00 1 Ks 634 Kč
Střešní nosiče jízdních kol max.váha kola 20 kg, max.průměr rámu 100mm PW308-00007 1 Ks 4 819 Kč

Střešní nosiče lyží
6 párů lyží nebo 4 snowbordy, 77 cm PZ403-00636-00 1 Ks 3 668 Kč
4 páry lyží nebo 2 snowbordy, 58 cm PZ403-00630-00 1 Ks 3 231 Kč

Střešní boxy

410L, 175x82x45, šedý, oboustranné otevírání,  
max délka lyží  155cm PW308-00000 1 Ks 11 490 Kč

300L, 190x63x39cm, šedý,  max délka lyží  175cm PW308-00003 1 Ks 15 415 Kč
300L, 190x63x39cm, černý,  max délka lyží  175cm PW308-00002 1 Ks 16 887 Kč
420L, 232x70x40,  šedý, oboustranné otevírání,  
max délka lyží  220cm PW308-00001 1 Ks 12 900 Kč

460L, 205x84x45, šedý, oboustranné otevírání, 
max délka lyží 190cm PZ41B-00634-00 1 Ks 16 399 Kč

460L, 205x84x45, černý, oboustranné otevírání, 
max délka lyží 190cm PZ41B-00633-00 1 Ks 16 399 Kč

PAKETY volitelné včetně instalace

Název dílu Poznámky Číslo dílu Množství Ceny včetně DPH

Design zadní lakovaný spoiler, okenní deflektory předních 
dveří OP19001 1 Ks 8 300 Kč

Protection plastová rohož zavaz. prostoru, nerez lišta zadního 
nárazníku, ochranná fólie klik předních dveří OP19002 1 Ks 7 300 Kč

Chrom chromovaná zadní a boční lišty OP19003 1 Ks 11 300 Kč
Hybrid gumové rohože, kryt klíče, prahové lišty OP19004 1 Ks 7 700 Kč

3/4



CENÍK ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

ProTect ochrana karosérie PAKET-PROTECT-ME 1 Ks 7 900 Kč
ProTect ochrana textilních potahů a koberců PAKET-PROTECT-INT 1 Ks 2 900 Kč
ProTect ochrana litých kol PAKET-PROTECT-KOL 1 Ks 1 900 Kč

Na veškeré originální příslušenství Toyota se vztahuje záruka 3 roky nebo do ujetí 100.000km dle toho, co nastane dříve, není-li v 
samostatném záručním listě záruka delší. Uvedené platí u instalace na nové vozidlo při jeho zakoupení. 
Toyota Central Europe si vyhrazuje právo změnit jakýkoliv detail ve specifikacích a doporučených cenách příslušenství bez předchozího 
oznámení. Podrobné informace o kompatibilitě vašeho modelu vozu s příslušenstvím uvedeným v ceníku získáte u autorizovaného partnera 
Toyota a nebo na www.toyota.czz

4/4


